Per le  motivazioni  descritte  in  premessa che ai  fini  del  presente decreto sono considerate interamente 
riportate   e  trascritte,  è  impegnata sul  capitolo  312517,  codice piano dei  conti  n.  U.1.03.02.99.999 del 
bilancio  della  Regione  Siciliana  per  l'Esercizio  Finanziario  2025,  la  somma  di  €  2.110,18 
(duemilacentodieci/18)  in favore del Personale riportato nell'allegato “A”. 

ART. 2
E'  disposta  la  liquidazione della  somma di  €  2.110,18  sul  capitolo  312517 del  Bilancio  della  Regione 
Siciliana per l'Esercizio Finanziario 2025;

ART.3